
TuS 08 Bilstein
33. Hohe-Bracht-Berglauf 2018

am 1.09.2018 in 57368 Lennestadt-Bilstein - Hohe-Bracht

Ergebnisliste
2.09.2018 / 19:10

7,6 Kilometer Berglauf
7,6 Kilometer Berglauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 30 Heck, Torben 1989 Marathon-Club Menden 34:05
2. /1. M35 7 Feldmann, Andreas 1983 Meinerzhagen 34:19
3. /1. M30 33 Schüller, Tobias 1988 - 35:26
4. /2. M35 10 Lang, Daniel 1981 Sauerlandrunner 36:03
5. /1. M40 22 Wolf, Andrej 1976 SCC Scharmede 37:15
6. /1. M45 23 Menn, Udo 1969 TSG Helberhausen 38:00
7. /2. Mä 3 Berg, Christopher 1989 Elspe 38:56
8. /2. M40 12 Rörig, Michael 1974 LAC Veltins Hochsauerland 39:48
9. /1. M55 32 Peters, Joachim 1962 TSV 1850/09 Korbach 40:01

10. /3. M35 29 Mues, Dominic 1981 Heinsberg 40:20
11. /3. Mä 15 von Diecken, Carlo 1997 Münster 40:36
12. /1. U18 39 Guntermann, Jan 2001 SC LWL 05 40:52
13. /1. M50 9 Israel, Frank 1967 LSG Petersburg 41:06
14. /2. M45 5 Enders, Siggy 1971 Spri(n)tis Plettenberg 41:23
15. /3. M45 6 Epe, Michael 1970 SC Fretter 41:36
16. /4. M45 13 Samp, Ingo 1972 Musikzug Ennest - accelerando! 43:02
17. /2. M55 1 Müller, Martin 1960 TSV Dieringhausen 44:07
18. /2. M50 35 Kleinrensing, Ralf 1965 Heggen-Finnentrop 44:17
19. /1. M65 21 Steinhauer, Ulrich 1953 Spri(n)tis Plettenberg 44:30
20. /3. M50 40 Seidel, Volker 1965 TV Büschergrund 44:32
21. /2. M30 45 Mazur, Michael 1984 Linamar Seissenschmidt Forging 45:01
22. /5. M45 47 Karkossa, Volker 1970 Meinerzhagen 45:12
23. /3. M55 44 Kaufmann, Rolf 1963 TV Attendorn 48:46
24. /2. M65 20 Remmert, Karl-Heinz 1951 TuS 08 Bilstein 48:49
25. /4. M35 48 Steinkröger, Thorsten 1983 KCP Paderborn 52:02
26. /3. M30 36 Epe, David 1986 Team Schauerte 53:33
27. /4. M30 37 Milich, Kai 1986 Team Schauerte 53:57
28. /1. M60 4 Dietz, Hans-Jörg 1958 Bauwagen Böddinghausen 53:59
29. /4. M55 8 Heller, Heinz-Jürgen 1963 Bilstein 59:52
30. /2. M60 11 Müller, Wolfgang 1955 Kreuztal 1:02:19

7,6 Kilometer Berglauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 38 Schöttes, Melina 1998 SC Oberhundem 42:13
2. /1. W50 26 Rosemann, Kerstin 1966 Sprintis 45:35
3. /1. W60 31 Wrede, Beate 1958 TSV 1850/09 Korbach 45:48
4. /1. W40 42 Wojciechowski, Raphaela 1977 TV Attendorn 45:53
5. /2. Fr 46 Eckhardt, Jessika 1993 RV Blitz Spich 46:08
6. /1. W35 28 Cordes, Christine 1983 LG Südsauerland 46:10
7. /1. W45 41 Hellner, Astrid 1971 TV Attendorn 46:49
8. /3. Fr 25 Gabriel, Sonja 1993 ASC Dillenburg 48:26
9. /1. W55 17 Hardt, Heike 1962 TSG Helberhausen 48:27

10. /2. W45 24 Menn, Almuth 1972 TSG Helberhausen 48:40
11. /2. W55 27 Cordes, Ulla 1960 LG Südsauerland 49:14
12. /3. W55 43 Kaufmann, Ursula 1963 TV Attendorn 50:22
13. /4. Fr 49 Hübscher, Michelle 1992 - 51:04
14. /2. W60 18 Schulte, Gudrun 1954 TSG Valbert 1894 52:59
15. /3. W45 50 Tröster, Britta 1973 Kickboxing Olpe 54:37
16. /2. W50 2 Aßmann, Andrea 1967 Olpe 59:51
17. /4. W55 34 Goltz, Dr. Susanne 1959 BVB 09 1:03:40

7,6 Kilometer Berglauf
7,6 Kilometer Berglauf Männer

1. /1. 30 Heck, Torben 1989 Marathon-Club Menden 34:05
2. /7. 3 Berg, Christopher 1989 Elspe 38:56
3. /11. 15 von Diecken, Carlo 1997 Münster 40:36

7,6 Kilometer Berglauf Frauen



1. /16. 38 Schöttes, Melina 1998 SC Oberhundem 42:13
2. /27. 46 Eckhardt, Jessika 1993 RV Blitz Spich 46:08
3. /30. 25 Gabriel, Sonja 1993 ASC Dillenburg 48:26
4. /37. 49 Hübscher, Michelle 1992 - 51:04

7,6 Kilometer Berglauf Männl. Jugend U18

1. /12. 39 Guntermann, Jan 2001 SC LWL 05 40:52

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M30

1. /3. 33 Schüller, Tobias 1988 - 35:26
2. /22. 45 Mazur, Michael 1984 Linamar Seissenschmidt Forging 45:01
3. /40. 36 Epe, David 1986 Team Schauerte 53:33
4. /41. 37 Milich, Kai 1986 Team Schauerte 53:57

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M35

1. /2. 7 Feldmann, Andreas 1983 Meinerzhagen 34:19
2. /4. 10 Lang, Daniel 1981 Sauerlandrunner 36:03
3. /10. 29 Mues, Dominic 1981 Heinsberg 40:20
4. /38. 48 Steinkröger, Thorsten 1983 KCP Paderborn 52:02

7,6 Kilometer Berglauf Seniorinnen W35

1. /28. 28 Cordes, Christine 1983 LG Südsauerland 46:10

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M40

1. /5. 22 Wolf, Andrej 1976 SCC Scharmede 37:15
2. /8. 12 Rörig, Michael 1974 LAC Veltins Hochsauerland 39:48

7,6 Kilometer Berglauf Seniorinnen W40

1. /26. 42 Wojciechowski, Raphaela 1977 TV Attendorn 45:53

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M45

1. /6. 23 Menn, Udo 1969 TSG Helberhausen 38:00
2. /14. 5 Enders, Siggy 1971 Spri(n)tis Plettenberg 41:23
3. /15. 6 Epe, Michael 1970 SC Fretter 41:36
4. /17. 13 Samp, Ingo 1972 Musikzug Ennest - accelerando! 43:02
5. /23. 47 Karkossa, Volker 1970 Meinerzhagen 45:12

7,6 Kilometer Berglauf Seniorinnen W45

1. /29. 41 Hellner, Astrid 1971 TV Attendorn 46:49
2. /32. 24 Menn, Almuth 1972 TSG Helberhausen 48:40
3. /43. 50 Tröster, Britta 1973 Kickboxing Olpe 54:37

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M50

1. /13. 9 Israel, Frank 1967 LSG Petersburg 41:06
2. /19. 35 Kleinrensing, Ralf 1965 Heggen-Finnentrop 44:17
3. /21. 40 Seidel, Volker 1965 TV Büschergrund 44:32

7,6 Kilometer Berglauf Seniorinnen W50

1. /24. 26 Rosemann, Kerstin 1966 Sprintis 45:35
2. /44. 2 Aßmann, Andrea 1967 Olpe 59:51

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M55

1. /9. 32 Peters, Joachim 1962 TSV 1850/09 Korbach 40:01
2. /18. 1 Müller, Martin 1960 TSV Dieringhausen 44:07
3. /33. 44 Kaufmann, Rolf 1963 TV Attendorn 48:46
4. /45. 8 Heller, Heinz-Jürgen 1963 Bilstein 59:52

7,6 Kilometer Berglauf Seniorinnen W55

1. /31. 17 Hardt, Heike 1962 TSG Helberhausen 48:27
2. /35. 27 Cordes, Ulla 1960 LG Südsauerland 49:14



3. /36. 43 Kaufmann, Ursula 1963 TV Attendorn 50:22
4. /47. 34 Goltz, Dr. Susanne 1959 BVB 09 1:03:40

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M60

1. /42. 4 Dietz, Hans-Jörg 1958 Bauwagen Böddinghausen 53:59
2. /46. 11 Müller, Wolfgang 1955 Kreuztal 1:02:19

7,6 Kilometer Berglauf Seniorinnen W60

1. /25. 31 Wrede, Beate 1958 TSV 1850/09 Korbach 45:48
2. /39. 18 Schulte, Gudrun 1954 TSG Valbert 1894 52:59

7,6 Kilometer Berglauf Senioren M65

1. /20. 21 Steinhauer, Ulrich 1953 Spri(n)tis Plettenberg 44:30
2. /34. 20 Remmert, Karl-Heinz 1951 TuS 08 Bilstein 48:49
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